UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-VP

V/v đề xuất nội dung xây dựng Kế

hoạch thực hiện Chương trình hành

động số 55-Ctr/TU của BTV Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

 Căn cứ Công văn số 908/SCT-QLTM ngày 31/7/2023 của Sở Công thương

tỉnh Bắc Giang về việc đề xuất nội dung xây dựng Kế hoạch thực hiện Chương

trình hành động số 55-Ctr/TU của BTV Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Khoa học và Công

nghệ yêu cầu:

1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở căn cứ chức năng và nhiệm vụ chuyên

môn được giao, đề xuất các nội dung xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện

Chương trình hành động số 55-Ctr/TU ngày 29/6/2023 của BTV Tỉnh ủy (đề nghị

nêu rõ, cụ thể các nhiệm vụ, giải pháp thuộc ngành, cơ quan sẽ triển khai; đồng

thời đề xuất các chương trình, đề án, nhiệm vụ trọng tâm ưu tiên thực hiện từ nay

đến năm 2030, bao gồm: tên chương trình, nhiệm vụ, đề án, dự án; cơ quan chủ trì;

cơ quan phối hợp; thời gian hoàn thành).

(Gửi kèm Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 17/11/2022 của BCH Trung ương

Đảng, Chương trình hành động số 55-CTr/TU ngày 29/6/2023 của BTV Tỉnh ủy)

2. Văn bản đề xuất nội dung của các phòng, đơn vị đề nghị gửi về Văn phòng

Sở trước ngày 05/8/2023 để tổng hợp gửi Sở Công Thương xây dựng Kế hoạch

trình UBND tỉnh theo quy định../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-08-01T16:38:16+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T07:16:41+0700

		2023-08-02T12:27:01+0700

		2023-08-02T12:27:10+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T12:27:38+0700